
WZAJEMNE WSPARCIE – DZIAŁANIA INERDYSCYPLINARNE DROGĄ DO 

SUKCESU   W KARMIENIU NATURALNYM 

Znaczenie szczepień zalecanych dla kobiet w ciąży dla ochrony dziecka karmionego mlekiem 

matki    

RSV - łagodna infekcja czy zagrożenie życia niemowląt i małych dzieci?    

Rola karmienia naturalnego w zapobieganiu zakażeniu i wpływ na przebieg choroby  

Profilaktyka zakażeń wirusem RSV dla dzieci do  24 miesiąca życia   

Czy znamy sposoby zapobiegania alergii pokarmowej? Najnowsze wytyczne w kontekście 

karmienia naturalnego 

Dbamy o siebie! Piersi mamy - tej obecnej i tej przyszłej jako fundament zdrowia, ze 

szczególnym uwzględnieniem roli karmienia naturalnego 

Kolka jelitowa - od mikrobioty po emocje rodziców - wyzwanie gastroenterologii dziecięcej 

Najważniejsze 1000 dni - niewidzialny wybór, widzialne skutki. Jak chronić równowagę 

hormonalną kobiety i dziecka w pierwszych 1000 dniach życia    

Cyfrowa przyszłość w medycynie  od stymulacji VR do realnego bezpieczeństwa pacjenta. Nowe 

narzędzie pracy w poradnictwie laktacyjnym? 

Znaczenie leczenia zaburzeń u niemowląt karmionych piersią po porodach zabiegowych w 

ujęciu osteopatycznym   

Rola napięcia mięśniowego podczas aktu karmienia naturalnego 

Współpraca interdyscyplinarna jako fundament skutecznej diagnostyki i leczenia pacjenta  z 

dysplazją czołowo-nosową 

 Gdy karmienie piersią boli - sposoby na ulgę i wsparcie   

Współpraca chirurga szczękowego - logopedy i konsultanta laktacyjnego w przypadku 

skróconego wędzidełka języka u dziecka karmionego piersią 

Bephanten - wyzwania skórne dzieci  i niemowląt    

Nie każda wysypka to alergia - praktyczne spojrzenie na zmiany skórne u niemowląt 

Wpływ rodzaju porodu i sposobu karmienia na wybrane parametry mikrobioty jelitowej 

niemowląt 

Najmniejsi pacjenci - największa odpowiedzialność - współpraca zespołu interdyscyplinarnego 

w opiece nad noworodkiem z dbałością o ochronę karmienia naturalnego  

Nowa era w laktacji - odciąganie pokarmu kobiecego z wykorzystaniem technologii laktatora 

muszlowego    

Muzykoterapia i jej wpływ na karmienie piersią  

Dokumentacja medyczna - jak prawidłowo  i „bezpiecznie” prowadzić ją w realiach naszych 

czasów. Praktyczne rady.     



Wyniki badania ankietowego   

„Jak oceniasz nowy standard SOO? Czy wystarczająco opisuje działania na rzecz wsparcia 

kobiet i dzieci w karmieniu naturalnym”    

Debata „Karmienie piersią w nowym standardzie opieki okołoporodowej”   

SESJA PRZYPADKÓW z praktyki konsultanta/doradcy laktacyjnego   

 

Szczegółowy program wkrótce.      

   

   

   


